Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

18Disponibilização: Sexta-feira, 18 de Novembro de 2016 Fortaleza, Ano VII - Edição 1566Caderno 1: Administrativo

(OAB: 10831/CE). Devedor: I. N. do S. S. - I.. Procurador Fed: Homero Teixeira Junior (OAB: 26069/CE). Despacho:  - Estando
o precatório indicado na epígrafe em fase de pagamento, bem como o rito do art. 33 da Resolução nº 115/2010 do CNJ ter
atingido sua finalidade, arquive-se o presente caderno processual. As novas petições deverão ser protocolizadas no requisitório
nº0004284-63.2010.8.06.0000. Intimem-se. Fortaleza, 4 de novembro de 2016. Paulo Pires de Carvalho Assessor-chefe de
Precatórios - Resolução nº 1/2016 do OETJCE.

Total de feitos: 1

Assessoria de Precatórios
DESPACHO DE RELATORES

0014992-22.2003.8.06.0000/50000 - Agravo. Agravante: E. do C.. Proc. Estado: Eduardo Menescal (OAB: 16996/CE). Proc.
Estado: Paulo Gustavo Bastos de Souza (OAB: 18715/CE). Proc. Estado: Joao Renato Banhos Cordeiro (OAB: 16941/CE).
Proc. Estado: Andre Luiz Sienkievicz Machado (OAB: 23316/CE). Proc. Estado: Rizomar Nunes Pereira (OAB: 20975/CE).
Agravada: M. C. de M.. Advogado: Francisco Aprigio da Silva (OAB: 9073/CE). Despacho:  - TERMO DE INTIMAÇÃO Em
atenção aos princípios da isonomia e do contraditório (arts. 7º e 9º do NCPC), intime-se a parte agravada para, querendo, em
15 dias, manifestar-se sobre o Agravo Regimental apresentado. Após, conclusão à Presidência. Fortaleza, 11 de novembro de
2016. Paulo Pires de Carvalho Assessor-chefe de Precatórios - Portaria de delegação nº 198/2015.

Total de feitos: 1

EDITAIS, AVISOS E PEDIDOS DE VISTA

E D I T A L Nº 79/2016

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Tornar pública, nos termos do Anexo Único deste Edital, a relação dos inscritos para a concorrência de que trata o Edital nº
76, de 27 de outubro de 2016, disponibilizado no DJ em 28 de outubro de 2016, referente à indicação de um Membro Suplente
do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará dentre Desembargadores.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 17 de novembro de 2016.

Desembargador Francisco de Assis Filgueira Mendes

VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 79/2016

ORDEM ALFABÉTICA
INSCRITOS PARA CONCORRÊNCIA À INDICAÇÃO
MEMBRO SUPLENTE DO TRE/CE, DENTRE
DESEMBARGADORES
( Ref. Edital Nº 76/2016)

Nº DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO

1 EMANUEL LEITE ALBUQUERQUE 8520351-94.2016.8.06.0000

2 INACIO DE ALENCAR CORTEZ NETO 8520683-61.2016.8.06.0000

EDITAL Nº 80/2016

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no exercício da Presidência, usando de suas
atribuições legais, com fundamento nas disposições do art. 85 do Regimento do Tribunal de Justiça,

RESOLVE convocar, com prejuízo da Sessão do Órgão Especial,  Sessão do Tribunal Pleno para o próximo dia 24 de
novembro de 2016, às 13h30min, para submeter à deliberação do Tribunal Pleno a escolha de membro suplente do Tribunal
Regional Eleitoral do Ceará, dentre Desembargadores, e, ademais, apreciar e deliberar sobre outros assuntos de interesse do
Poder Judiciário do Estado do Ceará.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 18 de novembro de 2016.

Desembargador Francisco de Assis Filgueira Mendes

VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA